

Murerfirmaet Mester Jakob ApS
Snærildvej 27, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 59 77 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Jakob Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Mester Jakob ApS Snærildvej 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 31 59 77 49
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jakob Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Mester Jakob Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre håndværksmæssigt arbejde af enhver art samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058.108 kr. mod 777.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.161 kr. mod 228.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.058.108	777.906
1 Personaleomkostninger	-523.086	-474.912
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.005	-4.620
Driftsresultat	530.017	298.374
Andre finansielle indtægter	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	-256	-4.213
Resultat før skat	529.829	294.161
Skat af årets resultat	-118.668	-65.912
Årets resultat	411.161	228.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	230.000
Overføres til overført resultat	11.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.751
Disponeret i alt	411.161	228.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>0</u>	<u>5.005</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.005</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>558.350</u>	<u>410.876</u>
Tilgodehavender i alt		<u>558.350</u>	<u>410.876</u>
Likvide beholdninger		<u>354.951</u>	<u>446.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>913.301</u>	<u>857.841</u>
Aktiver i alt		<u>913.301</u>	<u>862.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.980	5.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	230.000
Egenkapital i alt	<u>541.980</u>	<u>360.819</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	20.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.484	251.572
Selskabsskat	118.668	65.912
Anden gæld	172.669	164.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.321</u>	<u>502.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>371.321</u>	<u>502.027</u>
Passiver i alt	<u>913.301</u>	<u>862.846</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.570	190.000	322.570
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.751	230.000	228.249
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.819	230.000	360.819
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.161	400.000	411.161
	125.000	16.980	400.000	541.980

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.684	422.858
Pensioner	36.000	36.261
Andre omkostninger til social sikring	4.902	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.500</u>	<u>12.385</u>
	<u>523.086</u>	<u>474.912</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet Mester Jakob Holding ApS, CVR-nr. 31597676, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
